
 

 

www.cul.com.pl 

T: +48 47 721 33 29 

F: +48 47 721 33 62 

E: sekretariat@cul.com.pl 

Sąd Rejonowy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego, Nr KRS: 0000372899 

REGON: 142732546  

Bank BGK: 48 1130 1017 0020 1465 3920 0001 

Centrum Usług Logistycznych  

ul. Słoneczna 37  

00-789 Warszawa  

NIP: 701-027-09-11 

 

                             Warszawa, dn 10.06.2025 r.      

 

                              Do zainteresowanych Wykonawców  

 

Dotyczy postępowania na Sukcesywny zakup materiałów konserwacyjnych i remontowych przez 

okres 24 miesięcy” 17 części, znak sprawy: 25/WA/TP/2025 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje, że w 

dniu 10.06.2025 r. o godz. 10:05 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, na okres 24 miesięcy, 17 części, kwotę 

wynoszącą: 466908 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

    

Nr oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł 

 

 

1 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

USŁUGOWA 4 

43-392 MIĘDZYRZECZE 

DOLNE 

dla części nr 1 - Zakopane 

netto: 30 000,00 zł,  

brutto: 36 900,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 39000,00 zł,  

brutto: 47970,00 zł  

 

dla części nr 2 - Dziwnów 

netto: 1000,00 zł,  

brutto: 1230,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 1300,00 zł,  

brutto: 1599,00 zł  

 

dla części nr 3 - Polańczyk 

netto: 20000,00 zł,  

brutto: 24600,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 26000,00 zł,  

brutto: 31980,00 zł  

 

dla części nr 4 - Jurata 

netto: 30000,00 zł,  

brutto: 36900,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 



 
 
 

za całkowitą cenę: 

netto: 39000,00 zł,  

brutto: 47970,00 zł  

 

dla części nr 5 - Lotnisko 

netto: 20 000,00 zł,  

brutto: 24600,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 26000,00 zł,  

brutto: 31980,00 zł  

 

dla części nr 6 – Hotel Łazienkowski 

netto: 23000,00 zł,  

brutto: 28290,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 29900,00 zł,  

brutto: 36777,00 zł  

 

dla części nr 7 - Karat 

netto: 6000,00 zł,  

brutto: 7380,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 7800,00 zł,  

brutto: 9594,00 zł  

 

dla części nr 8 – Szklarska Poręba 

netto: 20000,00 zł,  

brutto: 24600,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 26000,00 zł,  

brutto: 31980,00 zł  

dla części nr 9 - Międzyzdroje 

netto: 20000,00 zł,  

brutto: 24600,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 26000,00 zł,  

brutto: 31980,00 zł  

 

dla części nr 10 - Poznań 

netto: 40 000,00 zł,  

brutto: 49200,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 52000,00 zł,  

brutto: 63960,00 zł  

 

dla części nr 11 - Ustka 

netto: 10 000,00 zł,  



 
 
 

brutto: 12300,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 13000,00 zł,  

brutto: 15990,00 zł  

 

dla części nr 12 - Opole 

netto: 6000,00 zł,  

brutto: 7380,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 7800,00 zł,  

brutto: 9594,00 zł  

 

dla części nr 13 – Bursy Warszawa 

netto: 27000,00 zł,  

brutto: 33210,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 35100,00 zł,  

brutto: 43173,00 zł  

 

dla części nr 14 - Wrocław 

netto: 10000,00 zł,  

brutto: 123000,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 13000,00 zł,  

brutto: 15990,00 zł  

 

dla części nr 15 - Świnoujście 

netto: 16000,00 zł,  

brutto: 19680,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 20800,00 zł,  

brutto: 25584,00 zł  

 

dla części nr 16 - Szczecin 

netto: 10000,00 zł,  

brutto: 123000,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 13000,00 zł,  

brutto: 15990,00 zł  

 

dla części nr 17 - Olsztyn 

netto: 3000,00 zł,  

brutto: 3690,00 zł  

zamówienie podstawowe plus opcja 30%: 

za całkowitą cenę: 

netto: 3900,00 zł,  

brutto: 4797,00 zł  



 
 
 

 


		2025-06-10T12:40:37+0200




